
CRA
Dodatek č. 4

ke Smlouvě o urrňstěni zařIzení čÍslo 2010-510256 ze dne 30. září 2010 (dále jen ,,Smlouva").
ČÍslo zákazníka:

Smluvní strany:
Pronajímatel
Ceské Radiokomunikace a.s., Skokanská 2117/1, Břevnov, 169 00 Praha 6; IČO: 24738875, DIČ: CZ24738875, akciová společnost zapsána v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl b, vložka 16505, Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Praha - východ, č. ú.: 69903021/0100
oprávněný zástupce:

Nájemce

Obchodní firma nebo název právnické osoby l příjmenŕ ČESKÁ REPUBLIKA — Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje
Organ izační složka státu

IČO l datum narozeni: 75151502 DIČ: CZ75151502

SÍdlo/ místo podnikáníl bydliště:

Ulice, Cp 30. dubna 1682/24

Město: Ostrava - Moravská Ostrava PSČ: 702 00 Kraj: Moravskoslezský

Doručovací adresa (pokud se IiŠÍ od adresy nájemce):

Bankovní spojení: ČNB ČÍslo účtu l kód banky: 28933881 l 0710

Způsob platby: EB Bankovním převodem [j Složenkou

oprávněný zástupce nájemce:

jméno, přÔmenÍ: Ing. Tomáš Rychtar, náměstek ředitele krajského ředitelstvI policie Moravskoslezského kraje pro ekonomiku

Adresa bydliŠtě (pokud se liší od adresy nájemce):

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se tímto dodatkem upravuje Smlouva a její přílohy takto:

1. Předmětem tohoto dodatku č. 4 Smlouvy je zejména ukončeni urrňstění zařIzenI Nájemce v lokalitě RO javorový vrch (kód
objektu 5220JAVR) ke dni 30. 11, 2021 a snÍŽenÍ rozsahu poskytovaných služeb uňstěni zařIzení Nájemce ve stávajÍcÍ lokalitě
TVP Budišov nad Budišovkou (kód objektu 5220BNB).

2. Ve Smlouvě, ve znění pozdějších dodatků a příloh, se ke dni 30. 11. 2021 ruší veškerá příslušná ustanovení týkajÍcÍ se
umIstěnI zařIzenI Nájemce v lokalitě RO javorový vrch. Dále již nebude umístění zařIzenI Nájemce v uvedené lokalitě RO
javorový vrch probíhat a odpovídajÍcĹ nájem ve zmíněné lokalitě se k předmětnému datu 30. 11. 2021 ukončuje. Pro odstranění
případných pochybnosti se výslovně uvádí, Že se ve Smlouvě ponechávají odrážky označené pÍsmenem d) v odst 3 a 4 Článku
I., v odst. 1., 2. a 5. Článku II. a Příloha Č. Id) Smlouvy, avšak prázdné bez obsazeni jakýmkoliv textem, aby nebyla narušena
abecední posloupnost a dotčeno pořadí i označováni jednotlivých Části Smlouvy. Vypořádání z veškerých dosud poskytnutých
služeb (resp. nájmu) a jakýchkoliv plnění týkajÍcÍch se lokality RO javorový vrch, jakož i jakékoliv nároky PronajÍmatele ze
Smlouvy či s ní souvisejÍcÍ, tímto dodatkem nejsou dotčeny.

Nájemce je povinen lokalitu RO javorový vrch (resp. svá zařIzenI v ní) vyklidit nejpozději do 30. 11. 2021.

3 V odst. 4. Článku I Smlouvy, ve znění pozdějších dodatků, se ruší pÍsmeno e) a nahrazuje se novým, níže uvedeným
V r

znenim:
ue) TYP Budišov nad Budišovkou, lx rádbvý modem r/pex-4oosf, anténa OV 401.2, el pňkon 9,75W. "

4. V Článku II. Smlouvy, ve znění pozdějších dodatků, se ruší odst. 1. a nahrazuje se novým, níže uvedeným zněním:

,,1. Nájemce se zavazuje platit pronaj/mate/i za um/štěn/" zaňZenl v rozsahu dle Článku I., odst. 4. této Smlouvy nájemné
sjednané ve Yýšl'

a) RO Praděd 95 530,80 KČ/rok
b) RO Lysá Hora 363 907,08 KČ/rok
c) ro veselský kopec 482 835,00 Kč/rok
d) ----------
e) TYP Budišov nad Budišovkou 27269,00 KČ/rok

Vceně nájemného nen/zahrnuta DPH, která bude př/Poätána podle zákona o dan/z prkiané hodnoty v platném zněnL "
1/3

b "· ' České Radiokomunikace a.s.

Skokanská 2117/1, 169 ClO Praha 6 - Břevnov
l (' 24738875 l CZ 24738875

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném
městským soudem v Praze, oddíl 8, vloZka 16505



CRA\V
5. Příloha č. le) Smlouvy, ve znění pozdějších dodatků, se ruší a nahrazuje se novým zněním, které je nedílnou součástí tohoto
dodatku č. 4 Smlouvy.

Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, přičemž pIati datum pozdějšího
podpisu. V souladu s ust. § 6 zák. Č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registraci smluv (zákon o registru smluv) nabývá tento dodatek účinnosti dnem
jeho uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí na své náklady Nájemce, a
to do 14 dnů od jeho uzavření. Splnění tohoto závazku doloží Nájemce Pronajímateli bez zbytečného odkladu,
nejpozději do 7 dnů od uveřejnění. V případě, že Nájemce nesplní svou povinnost uveřejnit tento dodatek v
registru smluv v příslušné lhůtě uvedené shora, je Pronajímatel oprávněn tento dodatek uveřejnit v registru
smluv sám, a to na náklady Nájemce. Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy. Články a ustanovení
Smlouvy, nedotčené tímto dodatkem, zůstávají zachovány beze změny. Dodatek je vyhotoven ve dvou
stejnopisech, každá smluvní strana obdrŽí jedno vyhotovení.

25 -10 Žů21 2ô -09- 2021
V Praze dne V Ostravě dne

Za Pronajímatele
České Radiokomunikace a.s.

Za Nájemce
ČESKA republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezského kraje

, ,

Ing. Tomáš Rychta ředitele kÉajského
ředitelství policie M ského kraje pro ekonomiku

2/3

www.CRA.Cz České Radiokomunikace a.s.

Skokanská 2117/1, 169 00 Praha 6 · Břevnov
' l 24738875 l l'|( CZ 24738875
Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném

rněstským soudem v Praze, oddíl 8, vloZka 16505



CRA
Příloha č. le) ke Smlouvě o umístěnI zařIzení číslo 2010-510256 ze dne 30. záři 2010

Lokalita TVP Budišov nad Budišovkou (5220BNB)

1. Prohlášení nájemce o příkonu umíst'ovaného zařIzenI:

Pro přehled o energetické spotřebě a jako podklad pro daňové účely a stanoveni uživatelské ceny za odběr elektrické
energie umisťovaným zařIzením, nájemce předkládá toto závazné prohlášenŕ

Druh zařIzenI

lx rádiový modem RipEX-400SF

Příkon zařIzenI (kW)

0,00975

Provoz (hod/rok)

8760

Roční spotřeba (kWh)

85,41

Nájemce si je plně vědom, že při uvedeni nesprávných údajů platí v plné miře ustanoveni ČI. II., odst. 4. Smlouvy.

2. výpočet roční předpokládané ceny za odebranou elektrickou energii:

V r Fpříkon zar|zen| Provoz Sazba*
(kW) ' (hod/rok) x Kč/kWh

0,00975 X 8760 X 5,8

= roční předpokládaná cena

= 495,38 KČ

* pojmem sazba je míněna předpokládaná průměrná cena elektrické energie za 1 kWh, účtovaná pronajhateli dodavatelem
elektrické energie

Pro roční vyúČtování bude postupováno dle Článku II., odst. 3. Smlouvy.

Ceny jsou uvedeny bez daně z přidané hodnoty, která se účtuje v souladu se zákonem o dani z přidané hodnoty v platném
V r

zneni.

V Ostravě dne: 2 Ô -ô9- 2021

,

Ing. htar,
náměstek ředitele ředitelství policie

Moravskoslezského kraje pro ekonomiku

3/3

www.CRA.cz České Radiokomunikace a.s.

Skokanská 2117/1, 169 ClO Praha 6 - Břevnov

l. \ · 24738875 l )|| CZ 24738875
Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném
městským soudem v Praze, oddíl 8, vloZka 16505


